
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/85/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia                   
7 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu rozliczenia kosztów dostawy 

wody oraz odprowadzania ścieków w lokalach mieszkalnych, częściach wspólnych 
budynków wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Marki i w lokalach 

użytkowych. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 czerwca 1990 r. 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 26 ust. 2 i 3 oraz art. 27 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 oraz 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie rozliczania kosztów dostawy wody oraz odprowadzania ścieków 
w lokalach mieszkalnych, częściach wspólnych budynków wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Marki i w lokalach użytkowych stanowiącym załącznik do 
Zarządzeniu Nr 0050/85/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie  
zatwierdzenia  Regulaminu rozliczenia kosztów dostawy wody oraz odprowadzania ścieków 
w lokalach mieszkalnych, częściach wspólnych budynków wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Marki i w lokalach użytkowych wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w rozdziale VI (Zasady rozliczenia zużycia wody w lokalach opomiarowanych) po 

pkt. 10 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 
„11. Ilość zużytej wody powstałej w czasie trwania awarii / nieszczelne krany, wadliwe 

spłuczki w toalecie powodujące stałe straty wody/ nie będą brane pod uwagę podczas 
naliczania comiesięcznych zaliczek w czynszu lecz rozliczane jednorazowo podczas 
okresu rozliczeniowego / co pół roku/.”; 

2) w rozdziale X (Postanowienia końcowe) po pkt. 2 dodaje pkt. 2a i 2b w brzmieniu: 
„2a. W przypadku, gdy użytkownik lokalu będzie zgłaszał nieprawidłowości działania  

wodomierza głównego Gmina może wnioskować do lokalnego  przedsiębiorstwa  
wodociągowo – kanalizacyjnego o sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza. 
Jeżeli okaże się, że wodomierz główny nie działa prawidłowo, ekspertyza odbędzie się 
na koszt  Gminy. Jeżeli jednak nie wykazane zostały błędy, wówczas użytkownik lokalu 
będzie zobowiązany do pokryci kosztów takiej kontroli. 

2b. W szczególnie uzasadnionych przypadkach  np. dłuższego udokumentowanego 
niezamieszkiwania  przez okres co najmniej 1 miesiąca, w wynajmowanym przez siebie 
lokalu / np. pobyt w szpitalu, itp./ możliwa jest zmiana lub zawieszenie wysokości 
pobieranych zaliczek.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych. 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AE5BC6-D449-4FAA-8C85-7E30C2325F10. Podpisany Strona 1



2. Zmiany w Regulaminie, o którym mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem   
1 października 2023 r. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AE5BC6-D449-4FAA-8C85-7E30C2325F10. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.153.2023 
Data dokumentu 2023-09-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/85/2011 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia                   7 listopada 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia  Regulaminu rozliczenia kosztów dostawy wody 
oraz odprowadzania ścieków w lokalach mieszkalnych, częściach 
wspólnych budynków wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Marki i w lokalach użytkowych. 

Identyfikator dokumentu C7AE5BC6-D449-4FAA-8C85-7E30C2325F10 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1421660230 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-13 09:56:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AE5BC6-D449-4FAA-8C85-7E30C2325F10. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-13T07:56:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




